

Composition : Viande de poulet origine Thaïlande, panure à la noix de coco (farine de BLÉ, copeaux de noix de coco, sucre, sel, levure), lait de noix de coco, enrobant noix de coco (farine de BLÉ, sucre, amidon de maïs, sel, lait de noix de coco en poudre (lait de coco, sirop de glucose, maltodextrine, caséinate de sodium(LAIT)), agents levant : E450i - E500ii, arôme naturel de noix de coco), eau, pâte de noix de coco (amidon de maïs, sucre, amidon de tapioca, farine de BLÉ, lait de noix de coco en poudre (lait de coco, sirop de glucose, maltodextrine, caséinate de sodium (LAIT)), sel, arôme naturel de noix de coco), assaisonnement massaman (sucre, amidon de tapioca, amidon de maïs, lait de noix de coco en poudre (lait de coco, sirop de glucose, maltodextrine, caséinate de sodium (LAIT)), piment, cardamome, galanga, cumin, curcuma, sel, citronnelle, ail, oignon, colorant : extrait de paprika, vinaigre en poudre, arôme naturel, huile de son de riz, pâte de curry massaman (piment, citronnelle, ail, oignon rouge, sel, galanga, pâte de crevette (CREVETTE, sel), graine de coriandre, cumin, zeste de citron kaffir, cardamome, macis, cannelle), oignon, sucre de canne, cannelle. Produit décongelé, ne pas recongeler

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, céleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites